
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.10.2022   № 372   

рп.  Рогнедино 

 
Об утверждении Реестра  
бесхозяйных объектов недвижимости 

на территории Рогнединского  

муниципального района Брянской области 

 

 
            В соответствии с  постановлением администрации Рогнединского района от   
15.03.2022 № 109 «Об утверждении   Положения о порядке выявления, учета и 
оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в 
муниципальную собственность Рогнединского  муниципального района Брянской 
области», с целью обеспечения нормальной и безопасной технической эксплуатации 
объектов, повышения эффективности использования имущества, находящегося на 
территории муниципального района 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Реестр бесхозяйных объектов недвижимости на территории 

Рогнединского  муниципального района Брянской области согласно Приложению 1.  

. 

2. Настоящее постановление разместить официальном сайте муниципального 
образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru. 

 

 

 

 
 

Глава администрации района                                                                      А.М. Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                             

 

 

 



                                                                                                                                                    Приложение 1 

к постановлению  администрации 

                                                                                                                                                                   Рогнединского района   
                                                                                                                                                              от 05.10.2022 № 372                                                                               

 
                                                  

РЕЕСТР  
бесхозяйных объектов недвижимости 

на территории Рогнединского  муниципального района Брянской области 

 
№  
п/п 

Наименование 
объекта 

Местонахождение объекта Краткая характеристика 
объекта 

№, дата Постановления администрации о 
признании объекта бесхозяйным 

Дата постановки на 
учет в 

регистрирующем 
органе 

Примечание 

1. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 

поселение, рп Рогнедино, ул. 
Ленина, сооружение 10 

32:21:0090205:168, 

глубина 4м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-84/2021 от 20.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

20.09.2022 

32:21:0090205:168-

32/089/2022-1У 

 

2. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 

поселение, рп Рогнедино, пер. 
Калинина, сооружение 18 

32:21:0090206:166, 

глубина 4м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-81/2021 от 13.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

22.07.2022 

32:21:0090206:166-

32/089/2022-1У 

 

3. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 
поселение, рп Рогнедино, пер. 

Калинина, сооружение 9 

32:21:0090207:178, 

глубина 4м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-82/2021 от 20.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

22.07.2022 

32:21:0090207:178-

32/089/2022-1У 

 

4. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 

32:21:0090207:177, 

глубина 4м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-80/2021 от 13.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

15.07.2022 

32:21:0090207:177-

32/089/2022-1У 

 



поселение, рп Рогнедино, ул. 
Луговая, сооружение 10 

5. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 

поселение, рп Рогнедино, ул. 
Чаплина, сооружение 11 

32:21:0090105:298, 

глубина 4,2 м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-86/2021 от 25.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

20.07.2022 

32:21:0090105:298-

32/089/2022-1У 

 

6. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 

поселение, рп Рогнедино, ул. 
Островского, сооружение 26 

32:21:0090303:179, 

глубина 4,1 м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-85/2021 от 25.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

13.07.2022 

32:21:0090303:179-

32/089/2022-1У 

 

7. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 
поселение, рп Рогнедино, пер. 

Советский, сооружение 7 

32:21:0090104:237, 

глубина 4,1 м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-87/2021 от 13.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

15.07.2022 

32:21:0090104:237-

32/089/2022-1У 

 

 Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 
поселение, рп Рогнедино, ул.. 

Шевченко, сооружение 6 

32:21:0090208:157, 

глубина 4 м. 
Решение Дубровского районного суда Брянской 

области, дело № 2а-88/2021 от 25.01.2021, об 
обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

06.06.2022 

32:21:0090208:157-

32/089/2022-1У 

 

9. Общественный 
колодец 

Российская Федерация, 
Брянская область, 

Рогнединский муниципальный 
район, Рогнединское городское 
поселение, рп Рогнедино, ул.. 
Островского, сооружение 35 

глубина 4 м. Решение Дубровского районного суда Брянской 
области, дело № 2а-83/2021 от 20.01.2021, об 

обязании поставить  колодец  на учет в качестве 
бесхозяйного объекта недвижимого имущества 

 В стадии 
постановки 

(изготовление 
технического 

плана 

       

        

        

 
                                     


